
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Proces a metody získávání pracovníků ve vybrané společnosti 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Relchlová Denisa 

Vedoucí práce: Ing. Dominika Kadeřábková 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální 

Nadčasové-neutrální X 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická 

Úplná, logicky špatně koncipovaná X 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované 

Využité pasivně, věcně správně citované X 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 

Postačující množství X 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu X 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Autorka bakalářské práce se věnovalaProces a metody získávání pracovníků ve společnosti XY. Jako hlavní cíl 

práce bylo stanoveno zmapovat a zanalyzovat současný stav, což je na hlavní cíl velmi slabé, jako druhotný dílčí 

cíl je formulace doporučení. Autorka využívá aktuálních zdrojů včetně jejich komparace, nicméně práce obsahuje 

formální a typografické nedostatky. Metodika práce byla zpracována pomocí kvalitativního výzkumu formou 

rozhovoru a výzkum není zcela dostatečný. Navržená doporučení jsou finančně podložená a realizovatelná v praxi. 

Předložená práce na hranici přijatelnosti, ale vzhledem k intenzivnější práci před odevzdání i přes nedostatky 

práce doporučuji k obhajobě před komisí a nechávám na studentce, zda práci obhájí či nikoli. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Čím je nábor ve zvolené společnosti specifický? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Byly Vaše návrhy ve společnosti prezentovány? Jaká byla reakce? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Jaké metody výběru zaměstnanců považujete v dnešní době za nejefektivnější? Jsou dle Vás použitelné i ve 

zvolené společnosti? Proč? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 10.06.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

